



Yenidoğan çetesi davasında yargılanan İlker Gönen cezaevinde intihar etti

İstanbul'da "yenidoğan çetesi" davasında örgüt yöneticisi olmaktan 582 yıl 9 aya kadar hapis talebiyle yargılanan Doktor İlker Gönen, tutuklu bulunduğu cezaevinde intihar etti. +03

BAKAN FIDAN "FİLİSTİN HALKININ GAZZE'DEN SÜRÜLMESİ PROJELERİNE KARŞIYIZ"

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Katar'a gerçekleştirdiği resmi ziyaret çerçevesinde Katar Başbakanı ve Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed bin Abdurrahman Al-Thani ile bir araya geldi ve ardından Katarlı mevkidaşı ile ortak basın toplantısı düzenledi.



Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Filistin halkının Gazze'den sürülmesi, yerlerinden edilmesi, bunların başka ülkelere gönderilme projesine tamamiyle karşıyız. Bu gerçekten insanlık hukukuna aykırı bir teklif. Bunun karşısında durmak herkesin görevidir diye düşünüyoruz" dedi. +06



GALATASARAY ALVARO MORATA'YI AÇIKLADI

Galatasaray, İtalyan ekibi Milan'da forma giyen İspanyol futbolcu Alvaro Morata'nın kiralık olarak transferi için kulübüyle görüşmelere başladığını açıkladı. +11



Yenidevir

3 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ YIL: 11 SAYI: 3596

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FİYATI: 4,00 TL



SIFIR ARAÇLARDA OLMAYAN CAM TAVANI 34 YAŞINDAKİ ARACINA YAPTIRDI SAYFA 12



SURİYE DEVLET BAŞKANI ES-SARA'DAN

İLK YURT DIŞI ZİYARETİ İÇİN SUUDİ ARABİSTAN'DA

Suriye Devlet Başkanı Ahmed es-Sara, göreve gelmesinin ardından ilk yurt dışı gezisini Suudi Arabistan'a gerçekleştiriyor. Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'ı ulaşan es-Sara ve heyeti, Kral Halid Uluslararası Havalimanı'nda Riyad Bölgesi Vali Yardımcısı Prens Muhammed bin Abdülrahman bin Abdülaziz ve diğer bazı yetkililer tarafından karşılandı. +06

ADALET BAKANI TUNÇ, ÇERİKLİ BELDESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti Yozgat 8. Olağan İl Kongresi sonrasında Kırıkkale'nin Delice ilçesine bağlı Çerikli beldesini ziyaret etti. +10



ÖLÜMLE SONUÇLANAN DIŞ ÇEKİMİYLE İLGİLİ 3 SAĞLIK ÇALIŞANI VE MÜDÜRE HAPİS İSTEMİYLE DAVA

Bursa'da anestezi yapılarak bir dış çekilip 4 dişine dolgu yapıldıktan sonra hayatını kaybeden 5 yaşındaki Deniz Sönmez'in ölümüyle ilgili Diş Hekimi A.S., Anestezi Uzmanı Dr. L.O., Anestezi Teknikeri G.K. ile Diş Sağlığı Polikliniği Mesul Müdürü K.G.Y. hakkında, 'Bilinci taksirle ölüme neden olmak' ve 'Sağlık hizmetleri temel kanununa muhalefet' suçlarından 3 yıldan 9'ar yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı. +10

SOSYAL KONUT SEFERBERLİĞİ BAŞLIYOR

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un imzasıyla 81 ilin valiliklerine sosyal konut yapılabilecek arazilerin belirlenmesi için genelge gönderildi. Valilerden yeterli büyüklükte, öncelikli olarak Hazine veya belediye mülkiyetinde bulunan taşınmazların belirlenmesi istendi. +04

ÇİN'DEN NÜKLEER SAVAŞ HAZIRLIĞI

Çin, Pekin'de Pentagon'un 10 katı büyüklüğünde bir nükleer savaş komuta merkezi inşa ediyor. 'Pekin Askeri Şehri' olarak adlandırılan yeni tesis, savaş zamanı birincil komuta tesisi olarak kullanılacak. 2027'de tamamlanması planlanan askeri üssün 6 milyon metrekarelik bir alana inşa edileceği belirtiliyor.

Uluslararası basında 3. Dünya Savaşı söylentileri devam ederken Financial Times gazetesinde dikkat çeken bir yazı kaleme alındı. Gazete Çin'in Pekin'in batısına büyük bir "askeri şehir" kurduğunu yazdı. Haberde, Pekin'in 30 kilometre güneybatısına boydan boya 4 kilometre genişliğinde devasa bir yapı inşa edileceği kaydedildi. Projenin adının da, "Pekin Askeri Şehri" olarak adlandırıldığı kayıtlara geçen yapıya 6 milyon metrekarelik bir alana inşa edileceği belirtildi. Çin Halk Kurtuluş Ordusu'nun 100'üncü yılının kutlanacağı 2027'de tamamlanması beklenen proje ile ilgili yorum yapan uzmanlar, "Uydu görüntülerinden en az 100 vincin kullanıldığı görülüyor. Muhtemelen yer altında çok sayıda geçiş ve tünel de yapıyorlar" ifadelerini kullandı. İnşaat çalışmalarının devam ettiği belirtilirken savaş zamanı yönetim merkezinin, Pentagon olarak bilinen ABD Savunma Bakanlığı'nın 10 katı büyüklüğünde olduğu da kaydedildi.

HABER MERKEZİ



CIA ŞEFİNDEN NÜKLEER SAVAŞ YORUMU

ABD istihbaratı tarafından incelenen uydu görüntüleri, başkent yakınlarında 607 hektarlık bir alanı gösteriyor. Bu alan nükleer savaş da dâhil olmak üzere bir çatışma sırasında Çinli liderleri barındırmak için güçlendirilmiş sığınaklarla tasarlanıyor.

Yapımına 2024 yılının ortalarında başlanan merkez, Halk Kurtuluş Ordusu'nun nükleer cephaneliğini genişletmeyi, yeni silahlar geliştirmeyi, kara, hava, deniz, uzay, siber ve elektronik savaş dâhil olmak üzere tüm askeri alanlarda koordinasyonu amaçlıyor. CIA'nın eski Çin analiz şefi Dennis Wilder, "Eğer haber doğrularsa Başkan Xi de dahil olmak üzere bu yeni gelişmiş yeraltı komuta sığınacağı, Pekin'in sadece dünya standartlarında bir güç değil, aynı zamanda bir nükleer savaş kabiliyeti inşa etme niyetine işaret ediyor. Bu da bir nükleer savaş hazırlığı olarak okunabilir" diye konuştu.

SOĞUK REKORU YINE ERZURUM'DA 12

BURSA, AVRUPA TARİHİ TERMAL ŞEHİRLER AĞI'NA ÜYE OLDU 09

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: "GENEL BAŞKANI ELİNDE KIRMIZI KART İLE ORTADA DOLANIYOR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan CHP'yi eleştirerek, "Genel başkanı elinde kırmızı kart ile ortada dolanıyor. Eski genel başkan ona sarı kart göstererek oyuna girmeye çalışıyor" dedi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ile birlikte AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Kongresi'ne katıldı. Konuşmasının başında vefatının 1. yılında yazar Alev Alatlı'yı anan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Alev Alatlı'yı rahmetle ve şükranla yad ediyorum. Merhum Alev Alatlı ülkemizin son asırda yetiştirdiği en üretken, en cesur kadın münevverlerimizden biriydi. Türkiye merkezli düşüncenin öncülerinden olan Alev Alatlı'ya bir kez daha yüce Allah'tan rahmet diliyorum" ifadelerini kullandı. +02



"TRAVMATİK YAS SÜRECİNDE SOSYAL DESTEK ÖNEMLİ"

Travma sonrasında sosyal desteğin önemli olduğunu belirten Prof. Dr. Hülya Ensari, sorunlarını başkalarıyla paylaşanların ve yardım isteyenlerin daha çabuk iyileştiklerini, sosyal desteği az olan, duyuların ifade etmeyen ve sorunlarını paylaşmayanlarda ise depresyonun daha sık görülebildiğine dikkat çekti. +08